
 Празници и датумиКалендар за работа 2025/2026
Сеп, 8 Ден на независноста 

Окт, 11 Ден на народното востание

П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н Окт, 23 Ден на македонската револуционерна борба

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 1 2 Ное, 11 Патронен празник на училиштето

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9 Ное, 22 Ден на албанската азбука

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16 Дек, 8 „Св. Климент Охридски“

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23 Мар, 20 Рамазан Бајрам

29 30 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30 Апр,10 Велики Петок, Петок пред Велигден

Апр, 13 Велигден, вториот ден на Велигден
Мај, 1 Ден на трудот

Мај, 24 „Св. Кирил и Методиј“ (25 мај неработен)

П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н Мај, 27 Курбан Бајрам, првиот ден на Курбан Бајрам

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 Мај, 29     Духовден, Петок пред Духовден

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

29 30 31 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28

П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н П В С Ч П С Н

1 1 2 3 4 5 1 2 3 Септ, 16 Светски ден за заштита на озонската обвивка

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10 Септ, 22 Меѓународен ден без автомобили

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17 Окт, 8 Меѓ. ден за намалување на уништ. на природ.

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24 Окт, 15 Меѓународен ден на пешаците

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 Окт, 16 Меѓународен ден на храната

30 31 Март, 5 Светски ден за заштеда на енергија
Март, 22 Светски ден за заштеда на водите

Апр, 7 Светски ден на здравјето

П В С Ч П С Н Апр, 22 Светски ден на планетата

1 2 3 4 5 6 7 Мај, 15 Светски ден за заштита на климата

8 9 10 11 12 13 14 Мај, 31 Светски ден против пушењето

15 16 17 18 19 20 21 Јуни, 5 Светски ден за заштита на животната сред.

22 23 24 25 26 27 28

29 30

36

35

181

Еколошки календар

Ден на дрвото - еколошка акција на младите и граѓаните

Ден на акција на еко-училиштата - двапати годишно

мусл.

34

39

37
Неработен ден за прип. 

на муслиманска 
вероисповед

Работен ден со 
посебна програма

Ден прав.

Чет.

Пет.

ВКУПНО:

36

33

180

Пон.

Вто.

Сре.

34

39

38

септември '25 октомври '25 ноември '25

јуни '26
Неработен ден за сите 

граѓани

Неработен ден за прип. 
на православна 

вероисповед

Празници и датумиКалендар за работа 2025/2026

Легенда: Вкупен број:

декември '25 јануари '26 февруари '26

март '26 април '26 мај '26


